"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

SENIN WAGE, 18 APRIL 2022

(16 PASA 1955) Medaubaton Rakyat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (termasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai

& Tarif [Klan Baris

Iklan Cilik

AHLI SUMUR & WC ELEKTRONIK SERVIS

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00953/0821

Spesialis sumur bor sedot WC sal buntu

(sumur bor grs 1Th)Hrg murah.WA

087700548176 Jakal P.Mardi
3/00572/0222

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC
Servis-PompaAir,SalBntu.Siap24Jam
Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3/00497/0422

BANGUNAN

Trm:GB Krj/3D/PBG 5Hridi;Str.Btn;Plks;
UrsPBG;Rmh,Kost,Gdg,Htl,Ruko;BykCt
h;BisaDtg;H/WA:087787190999

3/00518/0422

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli  SptBru
JI.Janti263 Yk 563871/08174103358
3/00448/0422

BIRO JODOH

Janda46thCantik Mapan Muslim Cari
Suami PNS/Non Single/Duda 30-
50thSiap Nikah TIp/WA:0895336739427

3/00457/0422

Lowongan

TERCAYARAY
s A'Qa.‘m Sorier it Bersimi ket

KESEMPATAN BERKARIR
t ACCOUNT OFFICER
S|

Penempatan :

EMARANG, UNGARAN, YOGYAKARTA, PURWOREIO & JEPARA
= Pria / Wanita, Max.40 th, Min.SMA

- Cekatan, Sistematis, Rajin, Komunikatif, Jujur

= «Tertarik dgn dunia marketing & target

w

F

AT :

«Ber 1an lebih diut

ASILITAS ;|

= Insentif dan bonus menarik

= Ada tunjangan sewa kendaraan dan BEM
Lamaran dikirim ke :

KSP PRIMADANA
JI. Tentara Pelajar No.40 A, Mrican, Semarang
atau www.ksp-primadana.com
***Info (call only) : 089614810380 [ WINA |***

J

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,
M.Cuci,AC,Amply,Audio, TV,DIl,Hrg
Pnts,Minggu Bk 085100680342

3/00446/0422

KREDIT MURAH

Butuh Dana Tunai? Jaminkan BPKB
Tanpa Survey,Lngsng Cair,Pjk Matibs
Proses,BPKB Aman.081903754770

3/00439/0422

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk
telat,Plat Luar,T.0,bisa Tanpasurvey.
Hp/WA:087838609766 Ajie

3/00462/0422

BPKB Mbl/Mtr Sgl Plat & Th Langsung
Cair No Survey Hub:089653864788 Bs
Titip Mbl/Mtr STNK Aman

3/00517/0422

Kredit Murah/Sebrakan Tanpa Riba
Cepat Jaminan Sertifikat Tanah/Rumah
di DIY Minim 100Jt 0822 90009100
Daspapan

4/00521/0422

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over,
ProsesCpt Hub.TIp/WA 087738344441

3/00527/0422

PENGOBATAN

Kuat 2Jam Madu Ceng Ha Rp200Rb
TkSinarSehat Dpn MalioboroMal/Tk
Sehat knn HotelMutiara 085100133489

3/00793/0322

PERLENGKAPAN RUMAH

Obral,Dijual Loker & T.Tidur Susun+
Kasur,Sprei,Bantal,Handuk,Selimut.Harg
a&Foto Hub WA:082137827575

3/00345/0422

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dIl Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/00366/0422

)tomotif

MOBILDIJUAL

* SUZUKI ¢

Suzuki R3 thn2013 kond mulus tangan 1

plat AB Kulon Progo hrg118JtNego

hub:081802639339/0274-774644
3/00458/0422

£ suzuKi

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 243.100.000

*XL 7 TYPE ZETAMT

DP mulai 30 Jutaan®

ATRU

Angsuran SIT-AN

HADIAH PENJUALAN*
Subsidi Trade In +

Voucher E-Toll & BBEM (senilai 17 Juta)

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UAND MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

£ SUMBER BARU MOBIL

Ji.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555

Ji. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 [ 5013999

JIL A YaniNo. 378 A Magelang

Telp. (0203 ) 367333

JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

MOBILDIJUAL

*ISUZU »

Isuzu EIf Long Th'2015 Body Mulus,AC
Dingin,Pajak Mati 1x,Harga Nego
Hub:085725561262

3/00438/0422

*TOYOTA *

BIG SALE RAMADHAN...!!!
SUPER PROMO
DP 16jt-an ATAU Angs 2,5jt-an
DP 17jt-an ATAU Angs 2,5jt-an
DP 23jt-an ATAU Angs 3,5jt-an
DP 23jt-an ATAU Angs 5jt-an
DP 19jt-an ATAU Angs 3jt-an
® |NNOVA DP 35jt-an ATAU Angs 6jt-an
Cash - Kredit Termurah

CP. 081-8040-234-00 / 081-328-757-234

MOTOR DIJUAL

* HONDA «

iEfloy srock H

L
UTAMA MOTOR
JI. Parangtritis No.163 - JI.Kaliurang Km.B Yogya
TELP / WA 0811 250 5000
DEALER & AHASS MINGGU TETAP BUKA

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/ Fan/
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